2020青年抖音直播電商培訓營
1、 主旨：抖音與直播教學培訓
2、 說明：
1. 一場「新冠肺炎」傳播，導致全球產經混亂，社交型態的改變，人際關係疏離，商業營銷模式必需改變。自媒體的經營，是現在宅經濟時代最火熱的網路輕創業項目。自媒體不需要大量成本投入，只需要你掌握方法，付出你的時間和精力，去發文章或者視頻，就可以掙到錢，平台就會給你發錢。作為網際網路時代的輕創業項目，不會再像傳統行業一樣，需要拿著大量的資金，去投入項目，一個人，一部手機或者電腦，就可以開始你的網際網路賺錢之路。
2. 本會為加強青年的技能，傳遞正能量，在新的經濟環境下，適應「互聯網+」發展和消費升級趨勢，借助電商平臺開展市場行銷推廣。本會將舉辦青年直播電商特訓班，特聘請大陸直播產業中心導師團及網路直播實操職業講師，幫助臺灣青年學會使用工具進行直播帶貨、網店經營等，為行銷拓寬新管道。
3. 網上賺錢只要你在恰當的時機切入進去，是個傻子都能賺錢。雷軍有句名言，「站在風口上，豬都能飛起來」。
4. 本會與大陸的抖音跟直播公司商定，本次學習的成果可上抖音海外版，直播可以上阿里巴巴等各知名電商平台，為參與受訓的青年提供一條寬敞的道路。要想通過抖音賺錢，前提是必須通過抖音來引流，目前來講流量即等於賺錢，當視頻被抖音推薦出去了，並且推薦量非常大，有更多人點讚關注，流量也就來了。
3、 對象及人數：對電商行業感興趣的青年約50人。
4、 授課方式：網路視訊統一教學
5、 開訓日期：2020年7月15日下午19:30—21:00
6、 培訓期間：總共12堂課
7、 培訓費用：@7200/人
1. 報名及行政費用：@1200/人
2. 培訓費用：@500/堂*12堂=6000/人
8、 匯款帳號
台中中正郵局(代號700)   帳號：0021026-0443734  姓名：楊蕙瑛
9、 報名方式：用網路或找聯絡人報名
Line  ID：a2379100          e-mail:a2379100@gmail.com
◎請填好報名表，連同匯款單放到line上，以完成報名整個程序
◎一定以收到匯款單，得到主辦單位確認回應才算完成報名手續。所以報名人的聯絡方式一定要很清楚，能讓主辦單位聯絡到人的。
10、 主辦單位：台灣蓬萊藝術文教協會
聯絡人：楊蕙瑛    聯絡電話：0937481234
聯絡人：黃愈豐    聯絡電話：0910867176
11、 合作單位：越海文化傳媒有限公司（大陸直播產業中心溫州中心）
12、 課程及課綱：
	課程
	課程大綱

	電商入門
	玩轉抖音
快手直播及行銷運營
淘寶開店及運營
拼多多開店及運營等

	直播的人設定位與 IP 打造
	主播 IP 定位及人設
目標使用者人群分析
引流定位及引流方式解析
分析目標人群的場景與時間
直播種草拔草與社群運營的流程

	流量來源分析及直播場景搭建
	流量來源分析
直播場景佈置
私域流量直播空間搭建

	直播脫口秀表達技巧的能力提升
	一個優秀主播的自我成長
三點式溝通邏輯
螺旋式表達能力
如何訓練自己一說話就讓人喜歡的能力

	直播間銷售流程及成交技巧
	如何讓直播間氣氛熱起來
直播間互動基本話術
直播銷售五大心法
現場成交八大招

	現場實操： 立刻訓練自己
	產品話術全方位解讀
心理上的潤物細無聲與欲擒故縱
高潮迭起中的此起彼伏
節奏的掌握

	社群的搭建和運營方法
	社群運營核心成長體系
建群 6 要素
如何有效裂變
社群運營隱藏的關鍵

	直播腳本設計
	如何撰寫“吸睛” 的直播標題
直播宣傳海報如何設計
如何選擇合適的直播檔時和直播時長
手把手教你寫直播腳本、 打造火爆帶貨直播間

	記錄“個人真實生活”的短視頻製作
	如何拍出一條漲粉的短視頻
“剪映” 的落地運用

	抖音直播操作
	抖音帳號搭建關鍵技巧解析

	大咖乾貨分享
	互動分享交流

十三、師資陣容：
	名字
	導師簡介

	陳奕旭
	國內網紅直播經濟領域資深專家
教育部直播產業中心主任
國家廣電總局《網路主播證》 專家評審
淘寶《土貨來了》 直播節目策劃人
京東吃貨節直播節目策劃人
原萬達集團銀幕中心華南區總經理
中國網紅產業聯盟副主席
廈門市十大誠信電商代言人
名師計畫創始人
聯合國大會全球記者晚宴特邀嘉賓
奧斯卡金像獎群星晚宴特邀嘉賓

	劉東明
	全國直播產業中心副主任
名師計畫聯合創始人
全國直播產業中心粉絲大資料負責人
全國直播產業大學經紀人學院院長
清華、 北大總裁班網路行銷授課專家
騰訊智慧行銷研究院首批專家
新浪內容行銷獎評委
搜狐行銷堂專家
淘寶創想行銷盛典評委
中山大學 MBA、 浙江大學 EDP
西南財經大學 EMBA 授課專家。

	王宗斌
	全國直播演說溝通專家
教育部校企合作委員會教育培訓聯盟秘書長
名師計畫聯合創始人
世界 500 強企業教練創業導師
東南亞著名公眾演說導師
24 年演說培訓經驗專家
著名實戰創業培訓導師
全球 30 個國家千場演講大師

	米粒
	教育部全國直播產業中心教研組組長
知名直播實戰培訓師
資深培訓管理教練
社群運營導師
全國工商聯合會指定直播培訓師
加拿大薈詩， 佰草集直播顧問

	曹秋石
	鳳凰互娛首席戰略顧問
咪咕動漫戰略顧問
廈門大學客座教授
抖音百萬號自媒體人
網易雲閱讀特邀作家

	張濤
	全國直播產業中心（廈門） 教研組副組長
廈門衛視主持人
直播策劃講師
中華文化促進會主持人專業委員會專業委員
陶語言藝術沙龍創始

	邱林智
	全國直播產業中心溫州中心教研組組長
資深培訓管理教練
社群運營導師
葛籣藝術培訓校長
直播策劃講師

	蘋果
	直播口才表達講師
福建電視臺少兒頻道主持人
福建電視臺教育頻道主持人
直播講師團講師
廈門直播產業中心班主任

	郭嘉麗
	全國直播產業中心內容組組長
清華大學總裁班新流量變現導師
國際奢侈品牌紀梵希零售培訓師
網紅直播帶貨資深培訓師
抖音短視頻運營培訓教練

	毛彬彬
	中國經濟網-經濟日報特約
主持人
泉州電視臺《天天美人計》
嘉賓導師
直播講師團講師

[bookmark: _GoBack]2020台蓬青年抖音直播電商培訓營
報名表
	姓名

	性別

	生日
	yyyy  mm  dd
   年  月  日
	教育
程度

	學校名稱

	科系

	台胞證號碼

	職務職稱

	聯絡電話
	(手)
	(座)

	聯絡地址

	e-mail

	line

	微信

	參與營隊原因

	備註